立命館アジア太平洋大学 第 9 回 学長候補者選考委員会 議事録

日 時   ： 2020 年 10 月 27 日（火）18 時 00 分～20 時 30 分

        2020 年 10 月 29 日（木）18 時 00 分～18 時 30 分

場 所   ： APU 本部棟 3 階 第 5 会議室（ZOOM 接続あり）

委 員   ： 委員長 山本 修司（副学長・理事、APU 事務局長）

        委員 清家 久美（アジア太平洋学部 教授）

PROGLER Joseph（アジア太平洋学部 教授）

ROTHMAN Steven（アジア太平洋学部 准教授）

佐藤 浩人（国際経営学部 准教授）

鈴木 泰（国際経営学部 教授）

BEISE-ZEE Marian（国際経営学部 教授）

住田 環（言語教育センター 准教授）

立山 博邦（教育開発・学修支援センター 准教授）

大嶋 名生（アドミッションズ・オフィス国際 課長）

            河野 正（スチューデント・オフィス 特定職員）

田澤 直也（アカデミック・オフィス 課長補佐）

            仁田野 実季（キャリア・オフィス 課員）

            FLORES, Morse Caoagas（校友）

   HSIEH Hsin-Wu（校友）

   吉田 聖崇（校友）

選考管理委員： 金 賛會（委員長）、藤本 武士、大澤 芳樹

事務局   ： 北村 滋朗（アドミニストレーション・オフィス 課長）、柳川 道昭（同課員）

中嶋美佳（同課員）

※ 下線は 10/29 の欠席者（10 月 27 日は全員出席）

（10 月 27 日：委員 15 名、出席者 15 名、委員会成立)

（10 月 29 日：委員 15 名、出席者 14 名、委員会成立）

（議事録署名人：鈴木 泰、BEISE-ZEE Marian）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【議題】

１．議事録承認

  議事録は承認された。

２．第２次面接結果について

冒頭、委員長より資料に沿って、二次面接結果について報告がされた。

その後、推薦者の決定について様々な意見交換がされたが、この場では合意が取れなかった

ため、委員会を中断。再投票を行い、10 月 29 日（木）に委員会を再開することが確認され

た。

10 月 29 日（木）の冒頭、委員長より再投票の結果が報告され、意見交換の後、推薦者を決

定した。

３．今後のスケジュールについて

山本委員長より、今後のスケジュールと法人へ推薦するにあたっての資料の準備について説

明がされた。

以上